απολαμβάνουν ισόβια τα δικαιώματα που απορρέουν από αυτήν,  

- για τον υπολογισμό της αποζημίωσης του προσωπικού του Α.Σ.Ε.Π., το 

οποίο μετέχει στις διαγωνιστικές διαδικασίες που διενεργούνται από αυτό κατά 

τα έτη 2026 και 2027, δεν εφαρμόζεται το όριο της παρ.5 του άρθρου 21 του 

ν.4354/2015 [χίλια διακόσια (1.200) ευρώ το μήνα και μέχρι τρεις χιλιάδες 

εξακόσια (3.600) ευρώ το έτος], αλλά το όριο της παρ.3 του ιδίου άρθρου [το 

εικοσιπέντε τοις εκατό (25%) των συνολικών μηνιαίων αποδοχών της οργανικής 

τους θέσης].  

β. Αυξάνονται κατά έναν και ανέρχονται σε δύο (2), οι τακτικοί γραμματείς 

της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων για τη θέση του Συμβούλου Ανάπτυξης